
変更契約情報 

27-287-1 

請 負 人 ㈱ピー・エム設備企画 

工事 ( 業務 ) 名  水押住宅１号棟ほか２棟加圧給水装置設置工事 

項 目 原（当初）請負契約の内容 現請負契約の内容 

変 
 

更 
 

前 

請 負 代 金 額 １０，０９８，０００円   

契 約 締 結 年 月 日  平成２８年１月１８日   

工 期 

(履 行 期 間) 

 平成２８年１月１８日から 

 平成２８年３月３１日まで 
  

変 
 

更 
 

後 

変更後請負代金額 １０，４９３，２８０円    増額３９５，２８０円 

変更契約締結年月日  平成２８年３月２９日 

工 期 

(履 行 期 間) 
 平成２８年１月１８日から平成２８年４月２８日まで 

変 更 内 容 

平成２７年１２月４日付、本工事の入札公告（石巻市公告第４６２号）内、その他

の事項に基づき、この工事に係る請負契約を締結した後において、事業実施上のス

ケジュールが年度内に完了しないことにより、平成２７年度石巻市一般会計補正予

算繰越明許費が議決されたことから、適正工事期間を見直し、工期を延長する。ま

た、工期の延長に伴う共通費を増額する。 

 


